tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci v rámci
Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2017 na dotační titul č. 1 - Podpora
budování a obnovy infrastruktury obce, a to ve výši 295 500 Kč, slovy: dvě stě
devadesát pět tisíc pět set korun českých (dále jen „dotace") za účelem podpory
aktivit v oblasti budování, rekonstrukce a opravy infrastruktury obecního majetku
s cílem zlepšit kvalitu života ve venkovských oblastech, zlepšit jejich dostupnost
a zvýšit jejich atraktivitu.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na akumulaci vody pro hřiště